
Pronájem skladu 700 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 7, Jankovcova 1522/53

Cena:

7 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 67 Kč/m2/měs. +

DPH

Číslo nabídky: N1253

Energetická náročnost DPopis:

*Neplatíte provizi*

Jankovcova 53 je komplex čtyř administrativních budov, který se nachází v oblíbené business lokalitě

Prahy 7 - Holešovice a svým nájemců nabízí až 25.000 m2 kancelářské a skladové plochy. 

Parking je možný v rámci areálu na venkovním parkovišti s elektronickým systémem.

V bezprostřední blízkosti je veškerá občanská vybavenost včetně mnoha restaurací, kaváren a

supermarketu.

Budova se nachází v oblasti s výbornou dopravní dostupností MHD (tramvajová zastávka Ortenovo

náměstí v dochozí vzdálenosti 5 min., metro C + vlak /Nádraží Holešovice – 5 min., metro B/Palmovka – 10

min.), v blízkosti je také napojení na městské okruhy. Je zde skvělá občanská vybavenost.

 

Specifikace:

centrální recepce a ostraha 24/7

otevíratelná okna

výtah

klimatizace

v prostorách je k dispozici kuchyňka

parking v areálu

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

mailto:martin.teplik@cpre.cz


bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Skladovací Cena 7,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 700 m

2

Servisní poplatky 67 Kč/m

2

Číslo podlaží 1. Cena parking 110 EUR/místo

Nájem celkem 4 900 EUR K nastěhování od ihned

Servisní poplatky

celkem

46 900 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)


